
Objednávka číslo: 1894030013

Univerzita
Pardubice

Studentská 95. 532 10 Pardubice

IČO: (10216275 Ocet: .........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
i ax.
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 0« PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 21.03.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 07.03.2018

2 letenky Praha-lJmea 13-,20.5.2018 . cestující ...........................................................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
letenka Praha-Umea a zpět 13-.20.5.2018 2 ks 11 250.00 22 500.00 Kč

Celkent 22 500,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 22 500,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že pudle zákona č. 
340/2015 Sb.. o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

ýj.žáýPRAHA, dne: ..77.......

Podpis osoby oprávněné potvrdil objednávku:



Objednávka číslo: 1894030016

U niverzita
Pardubice

Studentská 95. 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: .........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:____________________________
.................................
Tel.: ..................
Fax:
H-mail: .........................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:___________

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 26.03.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.03.2018

Text objednávky:

letenky Praha-Umea 13-.2G.5.2018 . cestující .......................................-doplatek ceny

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
2 letenky Praha-Umea 13-.20.5.2018. cestující .................... I ks 2 000,00 2 000.00 Kč

................. -doplatek ceny

Celkem

Předpokládaná cena celkem (včetni DPH):

1 000,00 Kč

2 000,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb.. o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V .......S I S K ........................... dne: 4 1 . 1  ¿ j f

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

1



.©orbix
i » ll /O tm  I Aijincr  t

D A Ň O V Ý  D O K L A D FAKTURA
D O D A V A T E L

Číslo dokladu: 130825399

V ariab iln í sym bol: 130825399ORBIX s.r.o.
Revoluční 767/25, 11000 Praha

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Pen.ústav: Komerční banka, a.s. Bank.spojení: . . ... .............................. . ...... ........

O D B Ě R A T E L P O Š T O V N Í  A D R E S A

Univerzita Pardubice Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice

Studentská 95 IČO: 00216275
532 10 Pardubice DIC: CZ00216275

Datum splatnosti: 22.3.2018 Forma úhrady: Platebním příkazem
Datum vystavení dokladu: 8.3.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 7.3.2018

§

J. cena 
s DPH M nožství

Celkem  
s DPH

c
Služby pro klienta: ....................... ..................
Letenka 5341506810 7 994 ,00 1,00 7 994,00

c
Praha-Stockholm-Umea-Stockholm-Praha; 13.05.18 - 20.05.18; Scandinavian Airlines - SAS 

Letištní poplatky 3 947 ,00 1,00 3 947,00
A Transakčn í poplatek 290,00 1,00 290,00

C
Služby pro klienta: ......................... ......................
Letenka 5341506809 7 994 ,00 1,00 7 994,00

C
Praha-Stockholm-Umea-Stockholm-Praha; 13.05.18 - 20.05.18; Scandinavian Airlines - SAS 

Letištní poplatky 3 947 ,00 1,00 3 947,00

A Transakčn í poplatek 290,00 1,00 290,00

Číslo dokladu: 130825399 Vystavil: ................. Strana: 1

E-mail: ........................... Telefon: ............................. Fax:

ORBIX je spokojeným uživatelem podnikového informačního systému Helios H E L IO S



Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPH Celkem

23 882,00 0,00 23 882,00

Nulová sazba 0 580,00 0,00 580,00
24 462,00 0,00 24 462,00

Orbix s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87838.

Změny ve faktuře lze provést pouze do 15 dni od posledního dne měsíce, do kterého spadá datum DPH (DUZP).

Vystavením letenky vzniká smluvní vztah mezí cestujícím a dopravcem, který zodpovídá za poskytnuté služby.
Upozorňujeme, že v případě prodlení úhrady jsme oprávněni účtovat úroky zprodlení ve výši 0,02% denně z neuhrazené částky.
Klient souhlasí s všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "VOP") společností ORBIX s.r.o. pro prodej letenek, ubytování a dalších služeb. Znění 
VOP je k dispozici ve všech provozovnách a na www.orbix.cz. Klient souhlasí s poskytnutím osobních údajů v rozsahu v těchto podmínkách uvedeném.
Služby jsou fakturovány dle následujících pravidel (víz sloupec § - způsob fakturace u jednotlivých položek):
A - Osvobozeno od DPH dle § 70 zákona č. 235/2004 Sb.
C - Fakturováno dle § 36, odst. 11 zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Číslo dokladu: 130825399 Vystavil: ................. Strana: 2

E-mail: ........................... Telefon: ............................. Fax:

ORBIX je spokojeným uživatelem podnikového informačního systému Helios H E L I 0 5

http://www.orbix.cz

